
 
 

 

Otevřeno Jimramov 2018 – 29. ročník festivalu / Jimramov 
 

Místo konání: Jimramov 

Organizátor: Klub Sluníčko – Unijazz z.s.   

Termín konání: 24. - 26. srpna 2018 

 
 
Festival Otevřeno Jimramov letos oslaví své 30. narozeniny, což jej řadí mezi 

nejstarší stále trvající české festivaly. K tomuto výročí jsme připravili speciální 

program, který připomene zásadní milníky festivalové historie: návštěvníci se tak 

mohli těšit na písničky Sváti Karáska v podání kapely Svatopluk, skupinu Původní 

Bureš, nebo „nesmrtelné“ Jericho. Protože ale nechceme hledět pouze do minulosti, 

zazněla v parku Bludníku také hudba blízká mladší generaci – poprvé zde vystoupila 

slovenská vycházející hvězda Katarzia, kapely Oops! a Betsaida zase tvoří mladí 

muzikanti, kteří na jimramovském festivalu „vyrostli“. Třešničkou na narozeninovém 

dortu pak byl koncert skupiny Framus Five – jedné z nejdůležitějších kapel v historii 

československého bigbítu. Kromě programu je ale ještě jeden důvod, proč lidé na 

festival Otevřeno jezdí – tím je nenapodobitelná atmosféra, ke které přispívá pestrá 

skladba návštěvníků od batolat po bělovlasé kmety, prostředí zámeckého parku na 

břehu řeky Svratky i nekomerční pojetí, které staví na ochotě dobrovolníků podílet se 

na chodu festivalu. Zkrátka Jimramov je to správné místo, kde strávit poslední víkend 

prázdnin. 

 

 
Více na: https://jimramov.klubslunicko.cz/, https://www.facebook.com/OtevrenoJimramov/ 
  

https://jimramov.klubslunicko.cz/
https://www.facebook.com/OtevrenoJimramov/

